
UCHWAŁA NR LV/1535/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

w sprawie likwidacji dodatkowego miejsca prowadzenia działalności 
Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Krakowie. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o  samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2020 r. poz. 920), art. 89  ust. 1, 3, 8  i  9, w  związku 
z  art. 29  ust. 1  pkt 1  ustawy z   dnia 14  grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z  2020 r. 
poz. 910 i 1378, oraz z 2021 r. poz. 4) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. likwiduje się dodatkowe miejsce prowadzenia działalności 
Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Krakowie, ul. Grochowa 21, znajdujące się w Krakowie 
przy ul. Sokolskiej 17. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 985E1AC7-EB1E-4558-AFF4-F839262218E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


